
We Elevate

 Modernizační balíček Schindler 5400 
Vdechněte nový život vašemu výtahu 



Balíček Schindler 5400 
Péče o vaše stávající výtahy 

Obnovte efektivitu a výkon vašeho stávajícího výtahu s 
balíčkem Schindler 5400. Modernizační balíček 
Schindler 5400 byl vyvinut speciálně pro řešení potřeb 
vašeho stávajícího výtahu Schindler 5400 nebo EuroLift. 

Stejně jako všechna zařízení mají i výtahy očekávanou 
životnost. Pravidelnou údržbou ji však lze prodloužit.. 
Nicméně, hlavní komponenty se časem opotřebují a 
nemusí splňovat novější bezpečnostní předpisy. S 
modernizačním balíčkem Schindler 5400 můžete 
prodloužit životnost vašeho výtahu a zároveň zvýšíte 
komfort jízdy pro vaše cestující. 

Modernizace klíčových komponentů vašeho výtahu také 
zajišťuje dostupnost náhradních dílů. V případě poruchy 
lze komponenty rychle a snadno zajistit aby byl váš 
výtah co nejdříve opět v provozu. Tyto nové 
komponenty také splňují nejnovější kódy a normy, jako 
například EN 81-20/50, pro zlepšení bezpečnosti a 
přístupnosti systému. 

Tento modernizační balíček jsme vytvořili, abychom 
poskytli to nejlepší technické řešení pro potřeby vašeho 
konkrétního objektu, na základě naší světově uznávané 
odbornosti a znalosti vašeho stávajícího výtahu 
Schindler 5400 nebo EuroLift. 



Vylepšené klíčové komponenty 
Zajištění optimálního výkonu a 
spolehlivosti 

Základní specifkace 

Energeticky úsporný pohon a měnič 
Bezpřevodový stroj obsahuje obnovovací konvertor pro 
zvýšení účinnosti energie celého systému a zabránění 
nechtěnému pohybu kabiny. 
– energeticky účinná technologie 
– tichá a plynulá jízda 
– v souladu s normou EN 81-20/50 

Nosnost 320, 450, 630, 800, 1000, 1275, 1600 

Rychlost 1,0, 1,6 

Zdvih až 65 m 

Stanice až 30 stanic 

Skupinové řízení až 6 výtahů ve skupině 

Vstupy Na jedné straně, nebo průchozí kabina 

01 Ovládací panel kabiny s klíčkovým spínačem 

02 Ukazatele polohy a směru jízdy 

03 Ovládací panel nástupiště 

04 Ovládací panel nástupiště dle 
EN81-70 

03 

02 

02 

Digitální přístupnost k ovládání 
Schindler, zvyšuje výkon celého vašeho výtahu a 
připravuje ho na budoucí vylepšení. 

volitelné příslušenství, jako je: hlasová signalizace, 
strojovna, automatická evakuace a předotevírání dveří. 

Elegantní ovládací prvky 
Výtah nabízí elegantí uživatelsé rozhraní pro cestující, 
kteří si chtějí přivolat kabinu a zadat svoji cílovou 
destinaci 

Výkonný pohon dveří 
Nový špičkový výkonný pohon dveří kabiny výtahu zajistí 
plynulé otevírání a zavírání dveří. 
– vynikající odolnost proti únavě a opotřebení materiálu 
– energeticky úsporné funkce, jako automatický klidový režim 
– volitelné frekvenční řízení zvyšuje výkon  
– volitelná světelná závora v souladu s normou EN81-20/50 

zvyšující bezpečnost 

Brushed 
stainless steel 

Mirror polished 
stainless steel 

01 
03 04 

Elegantně navržené prvky kabiny a vstupních dveří 
zvyšují celkový estetický dojem a hodnotu budovy. Jsou 
take v souladu s nejnovějšími evropskými 
bezpečnostními normami, včetně volitelné EN81-70. 

Instalací nových ovládacích prvků se nájemníci budovy 
dočkají zřetelného zlepšení systému, přičemž náhrada 
za stávající vybavení minimalizuje dopad na budovu. 

02 

03 

2 

1 

3 

3 

4 

4 

2 

1 

Schindler 5400 packageSchindler 5400 package

   

Elegantní design 
Ovládací prvky, které splňují vaše potřeby 

Varianty povrchů 

Vestavěné ovládací panely do zdí 

K dispozici jsou standardně k dispozici v 
broušené nerezové oceli, nebo leštěné 
nerezové oceli na vyžádání. 

– 

Ovládací panely na zdi 

Vestavěné ovládací prvky na dveře Rozmístění na nástupišti 

4 5 



01 
step 

02 03 04 

05 06 07 08 Řešení zaměřená na budoucnost 
Digitální, energeticky úsporné technologie 

Podpora udržitelnosti 
Zelené budovy hrají klíčovou roli při formování budouc-
nosti stavebnictví a udržitelných měst. S menší eko-
logickou stopou a sníženou spotřebou energie a zdrojů 
jsou zelené budovy jedním z ověřených a účinných 
řešení v boji proti globální změně klimatu. 

Komponenty v balíčku Schindler 5400 byly vyvinuty ke 
zlepšení udržitelnosti celého systému výtahu. Funkce 
jako je nouzový režim ve dveřich a řídícím systému, 
technologie regenerativního pohonu a vylepšené řídící 
funkce, podporují energetickou účinnost vaší budovy. 

Digitální výtah 
Balíček Schindler 5400 také umožňuje propojení výtahu 
s našimi systémy, což zajistí bezproblémový přechod na 
digitální služby v budoucnosti. 

S digitálně vybaveným výtahem můžete zlepšit 
každodenního řízení vašeho systému. 

Volbou balíčku Schindler 5400 také přispíváte k 
udržitelnější budoucnosti. Zaměřením se pouze na 
výměnu kritických komponentů, které potřebují 
modernizaci, lze znovu využít zbylé části výtahu a 
minimalizovat odpad. 

Schindler také bere v potaz udržitelnost po celou dobu 
životního cyklu výrobku, nejen při návrhu komponentů, 
ale také při způsobu jejich výroby, dodání, instalace a 
údržby. 

– Schindler Ahead ActionBoard umožňuje vašemu 
správci objektu sledovat zařízení na dálku 

– Adaptivní údržby systému pomáhají rozpoznat 
potenciální poruchy a poskytují preventivní servis 

– Schindler Ahead Media Services přemění váš výtah na 
komunikační centrum 

Precizní instalace 
Jsme s vámi na každém kroku 

Naše zkušenosti nám pomáhají lépe porozumět a řešit 
speciální požadavky a jedinečné výzvy, které představuje 
modernizace výtahu. Nabízíme vysoce kvalitní 
poradenství, podporu a koordinaci pro úspěšné 
provedení vašeho modernizačního balíčku od Schindler. 

Pro zajištění hladkého procesu instalace, se s vámi 
setkáme  několik týdnů před datem instalace, abychom 
prodiskutovali fnální program prací. Také objasníme 
dostupnost, vymezení skladovacího prostoru a 
koordinujeme naše aktivity s jakýmikoli subdodavateli 
na místě. 

Jelikož se příslušenství mohou instalovat na stejném 
místě a dveře na palubě mohou být znovu použity, exis-
tující uspořádání vašeho výtahu se nezmění. To mini-
malizuje dopad na stávající infrastrukturu budovy. 
Nicméně naši prodejní technici vám také mohou po-
moci s organizací stavebních služeb (elektrikáři, doda-
vatelé, atd.), kde je to potřeba. 

Náš vysoce vyškolený personál se snaží udržet veškerý 
hluk, rušení nebo špínu způsobenou instalací na 
minimum, vždy projevujeme maximální respekt k vaší 
budově a jejím nájemníkům a hostům. Máme potřebné 
znalosti a zkušenosti k efektivní správě vaší 
modernizace. 

Analyzujte stávající 
vybavení 

Poskytněte ohodnocení a 
nabídku založenou na 
vašem konkrétním 
vybavení 

Vytvořte objednávku Setkejte se k přezkoumání 
kompletního programu prací 

Upřesněte přístup na místě 
a požadavky na 
subdodavatele 

Dokončete modernizaci 
hladce a efektivně 

Proveďte detailní 
prohlídku 

Závěrečné předání 
zařízení 

Schindler 5400 packageSchindler 5400 package

 

6 7 



Obnovte hodnotu svojí investice 
Modernizace Schindler je 
přizpůsobená vašim potřebám 

S téměř 150 lety navrhování, výrobou a instalací výtahů Schindler rozumí tomu, 
jak bezpečně a spolehlivě přepravit lidi a náklady. Po modernizaci Schindler se 
celkový zážitek z jízdy výtahem stává plynulejším a příjemnějším pro vaše cestující. 
Balíčky modernizace společnosti Schindler mohou pomoci zlepšit uživatelský 
zážitek s vylepšenou přístupností, estetikou a možnostmi osvětlení. Mohou také 
snížit hluk, zvýšit komfort a zlepšit přesnost zastavení vašeho výtahu. 

Modernizace vašeho stávajícího výtahu nejen zvyšuje spolehlivost, bezpečnost a 
výkon, ale také obnovuje hodnotu vaší stávající investice.

M
A

N
.R

EN
EW

.M
O

D
.E

N
.0

3.
22

 

This publication is for general informational purposes only and we 

Schindler CZ, a.s. reserve the right at any time to alter the services, product design 
and specifcations. No statement contained in this publication shallWaltrovo náměstí 329/3 be construed as a warranty or condition, expressed or implied, as to 

158 00 Praha any service or product, its specifcations, its ftness for any particular 
purpose, merchantability, quality or shall be interpreted as a term Česká republika or condition of any service or purchase agreement for the products 
or services contained in this publication. Minor differences between 
printed and actual colors may exist.

We Elevate Copyright © 2022 Schindler Aufzüge AG 

https://MAN.RENEW.MOD.EN.03.22

